
Prémie atletům za reprezentaci a rekordy

Klíč přidělování prémií: hodnota 1 bodu = ? Kč

1. Reprezentace
OH 20

MS 16

ME 12

MS 19 10

MS vrch, MS kros 9

ME 19, MS 17, YOG 8

ME vrch, ME kros 7

ME 17 6

EYOF, EYOT 5

MU 19, 17, 15 3

Atlet v kalendářním roce může obdržet jednu prémii za reprezentaci.

Počítá se akce s vyšším bodovým ohodnocením.

2. Rekord ČR (mistrovská disciplína)
M+Ž 20

M+Ž 22 16

Junioři 12

Dorost 10

Žactvo 8

Atlet v kalendářním roce může obdržet jednu prémii za překonaný rekord.

Počítá se rekord s vyšším bodovým ohodnocením.

Prémie za štafety nebo družstva se dělí počtem členů.

Odměny budou vyplaceny na konci roku ve výši dle aktuálních možností JKAS.

Jihočeský krajský atletický svaz, 19.2.2018

Atlet v kalendářním roce může obdržet maximálně dvě prémie (jednu za reprezentaci a jednu za 

překonaný rekord).


